tus in quadam Camera ipfius Domus fano dućtus confi

lio confiderans hujus vitæ præfemtis fragilis repentina dif

crimina quibus propter primi parentis lapfum omnis hu

mana conditio fimiliter procul dubio dignoſcitur tempore

limitato Et quod etiam nil certius mortis nil incertius

hora mortis noleus inteſtatus decedere rećłe memorie

vigens & compoſitæ loqutionis exiſtens pro fuæ animæ

falute & cautela omnium fuccefforum præfens fuum

ultimum in noftrum prefatorum Judicis Notarii &

Teſtium fubſcriptorum prefentia in uno eodemque con

teſtų ad hoc fpecialiter vocatorum & rogatorum condi-*

dit Teſtamentum caffans & irritans omnia alia Testa

menta codicillos feu ultimas voluntates per eum abha

&tenus condita vel eciam ordinata Et ſpecialiter Teſtá

mentum conditum per eum olim per manus Notarii Ja

cobi Marmorarii de Neapoli feu in ejus preſentia cum

omnibus & fingulis in illo Teſtamento contentis & per

eum difpofitis Et voluit & mandavit distus Teſtator

quod hec fit ultima voluntas quam valere voluit Jure

Teſtamenti & fi jure Teftamenti non valeat vel va

lebit valeat & valere debeat jure codicillorum & fi

jure codicillorum forfitan non valeret ipfum valere vo

luit, jure Donacionis caufa mortis ultimæ voluntatis feu

quocunque alio jure melius & aptus valere poteſt &

poterit , & debet. In primis , quia hæredis inſtitucio ca

t tocius Teſtamenti racionabiliter effe dignofcitur insti

tuit fibi heredes Magiſtrum Petrum & Magiſtrum An

gelillum Paramemfem Fratres fuos quemlibet ipſorum in

tarenis tribus tantum & non plus de qua quidem hæ

reditate ditus Teſtator voluit ipſos effe contentos &

quod

-
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quod nihil plus petere poffint de bonis ipſius Teſtatoris

modo quocumque Et fi plus peterent voluit & man

davit ipfe Testator quod dićti Fratres fui priventur fua

hæreditate & nihil habere debeant de bonis ipſius Te

ſtatoris . . Item dićtus Teſtator afferuit & confećtus fuit

ac legitime recognovit prefente Petrillo Paramenfe Nepo

te fuo & legitime intelligente ipfum Teitatorem nu

慧 proximis diebus elapfis propter plura & accepta

rvitia fibi preſtita per distum Petrillum Nepotem fuum

ac propter alias justas & rationabiles caufas moventes

mentem fuam donaffe eidem Petrillo donationis titulo

irrevocabiliter inter vivos fubſcripta bona ſtabilia videli

cet : quamdam Terram cum Domo fabricæ Jardeno

Palmento uffitorio fitam in Cafale Santi Erafmi perti

nentiarum Nelæ juxta Terram Petri Vamacharii juxta

Terram hæredum quondam Petri de Giraldo de eodem

Cafali juxta viam publicam & alios confines . Item

tres alias Domos fitas in dićło Cafali juxta domos

Nicolai Cacchabarii juxta Domos Cubelli Caccabarii

juxta viam publicam & alios confines quas tenet ad

penfionem Jacobus de Safta de eodem Cafali prout hæc

& alia in quodam Inſtrumento publico đi&tæ Donationis

inde confesto per manus mei Notarii ſupradisti plenius

eontinentur Quam donationem & diĉtum Inſtrumentum

donationis & omnia & fingula in dićło Inſtrumento

contenta dićtus Teſtator ratificavit confirmavit & ac

ceptavit ac ratificat confirmat & firmam ipſam effe

voluit in perpetuum . Item elegit fbi fepulturam, Ở Cor

pus fuum fepelliri mandavit in Cimiterio Sanfti Salvatoris

fito in Majori Eccleſia Neapolitana cui fumpfit pro Se:

pultura tarenos feptem & gr. decem. Item legavit quod

dentur Edomadariis dicti Sancti Salvateris deferentibus Cor

* * *. A N n n 2 - Edo
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pus fuum mortuum ad dictam Eccleſiam tarenos feptem.

(9 gr. decem . Item legavit diĉtus, Teftator quod dentur,

distis Edomadariis candelas quatraginta de cera pro libe-,"

ra nec non eiſdem Edomadariis candelas neceffarias pro

eis . Item diĉtus Teſtator legavit quod dicantur quatra

ginta una Miſſa in Altari dicti Sancti Salvatoris & le

gavit pro qualibet Miffa grana quinque & voluit quod

dićte Miffe dicantur infra feptem dies. Item distus Te-,

stator legavit quod in ſeptimo die poſt obitum ipſius,

fiat Anniverfarium pro Anima ſua per Edomadarios Č'.

pro eo legavit tarenos quatuor Ita quod ille ex distis

Edomadariis qui non intererit a parce nobis Domine.

w/que ad completum officium , nihil habere debeat &,

ymmo legavit pro dićto Anniverſario candelas de cera

triginta fex ponderis untie unius pro qualibet Et voluit.

& mandavit quod in dićto Anniverfario fiat luteria una

de cera fuper Corpus fuum, ad arbitrium ſubſcriptorum

exequtorum fuorum . Item legavit Hofpitali Sau&tæ Ma

riæ de Virginibus de Neapoli lećtum unum videlicet :

Mataracium unum cultrum unum & parum unum lin

theaminum pro Anima quondam Patritie de Jannećła

& heredum ſuorum . Item legavit Hoſpitali San&tæ Ma

riæ Nun&tiatæ de Neapoli lećtum unum videlicet : Ma

taratium unum cultrum unum & parum . unum de lin

theminibus pro Anima ipfius Teſtatoris . Item elegavit

Hofpitali San&ti Eligii de Neapoli lećtum unum videli

cet: Mataratium unum cultrum unum & parum unum

lintheminum pro Anima fua. Item . legavit Domina Ci